

Jeudi 05/02



4 pains burger multigrains

320 g (1 kg = 4,34 €)
avec Lidl Plus au lieu de 1,99 €
(1 kg = 6,22 €)

n°123440

Avec Lidl Plus
-30%



1.39 1.99

Avec Lidl Plus
-20%



1.19 1.49

Tranches de cornichons

360 g (PNE) (1 kg = 3,31 €)
avec Lidl Plus au lieu de 1,49 €
(1 kg = 4,14 €)

n°105014



OFFRE FLASH

Oignons frits

500 g (1 kg = 4,90 €)

n°206547

2.45

Snack jerky

45 g (1 kg = 44,22 €)
Variétés au choix

n°5218673

OFFRE FLASH

1.99



Snack de maïs

450 g
(1 kg = 5,53 €)
Au choix :
saveur fromage
ou barbecue

n°1006126

OFFRE FLASH

2.49

Snack pommes de terre

175 g
(1 kg = 7,37 €)

n°68326

OFFRE FLASH

1.29

Moutarde à l'américaine

500 g
(1 kg = 2,58 €)

n°6211484

OFFRE FLASH

1.29

Pour votre santé, pratiquez une activité



Plus d'informations sur www.lidl.fr

506/2026